
Fc DE ERPATA 

14 FEB. 2002 

085-2002 MTC/15.01 
Lin:a, 04 de febrero de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentran vacantes los cargos de Directores Regionales de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción de los Consejos Transitorios de Administración 
Regional, CTAR-Amazonas, CTAR-Cusco, CTAR-Lambayeque, CTAR-Moquegua, CTAR-San 

Martín, CTAR-Huancavelica, CTAR-Piura y CTAR-Junín; 

Que, resulta necesario designar a las personas que desempeñarán dichos cargos; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Supremo N* 001-2002-PCM, el Decreto 
Legislativo N* 560 y la Ley 27594; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único- Designar en el cargo de confianza de Director Regional de Transportes, 

Comunicaciones, Vivienda y Construcción, a las siguientes personas: 

.. Ing. Antonio Augusto Cuadrado Vega CTAR- Amazonas 
. Ing. Alfredo Pilco Caviedes CTAR- Cusco 
a Arq.Wilmer Gonzales Odar CTAR- Lambayeque 

. Arq.Mario Rubén Vargas Cárdenas CTAR- Moquegua 

. Ing. Victor Eduardo Zamame Zatta CTAR- San Martín 

& Ing. Marino Ciencia Crispin CTAR- Huancavelica 
. Eco.Teodulfo Valle Culquicondor CTAR- Piura 

. Ing. Miguel Solis Castro CTAR- Junin 

Registrese, comuniquese y publiquese. 


